
PACHET MATERIALE 2-PRIMARIA IZBICENI

I.D.: 76588868

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.436,97 RON - 6.436,97 RON

Descriere: placa OSB 10mm-20 buc x 90 lei= 1800 lei -negrese-2 cutii x 100 lei= 200 lei -burduf hidrofor- 2 buc x 65 lei=130 lei -presostat- 2 buc x 30 lei= 60 lei -hidrofor-1 buc x 675 lei -set WC-2 buc x 420 lei=840 lei -robinet coltar-2 buc x 25 lei=50 lei -manusi-50 buc x 5 lei=250 lei -clante(broasca)-5 buc x 55 lei=275lei -tub pvc fi315-10 ml x 100 lei=1000 lei -sorb suprafata- 3 buc x 50 lei=150 lei -bec -10 buc x 13 lei=130 lei -intrerupator-10 buc x 16 lei=160 lei -multibat-10 saci x 30 lei=300 lei -soricele electric- 1 buc x 245 lei=245 -vopsea lavabila- 3 buc x 345 lei=1035 lei -amorsa- 2 buc x 180 lei=360 lei
